

Položkový rozpočet

S:	23	Revitalizace kulturního domu v Kunčině
O:	02	Vícepráce a méněpráce
R:	03	Výměna uhnílych trámů m.č.206

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 161,94	
1	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	5,10000	276,50	1 410,15	Práce
		5,1*1		5,10000			
2	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	5,10000	72,90	371,79	Práce
		5,1*1		5,10000			
3	413231211R00	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 200 cm2	kus	6,00000	230,00	1 380,00	Práce
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				7 631,40	
4	612403387R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS	m	32,20000	237,00	7 631,40	Práce
		zazdívka rýh po rozvodech ÚT m.č.2.03+2.04+2.06+2.12 : 24+8,2		32,20000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 797,00	
5	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	6,00000	299,50	1 797,00	Práce
		m.č.206 : 2		2,00000			
		4		4,00000			
Díl: 762		Konstrukce tesařské				13 887,29	
6	762313113R00	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm	kus	13,00000	89,10	1 158,30	Práce
		9+4		13,00000			
7	762332933RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod bez dodávky řeziva	m	8,70000	310,50	2 701,35	Práce
		vaznice 14/18 : 4,6		4,60000			
		sloup 14/18 : 2,1		2,10000			
		pozednice 14/10 : 2		2,00000			
8	762711830R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2	m	8,50000	67,50	573,75	Práce
		vaznice 14/18 : 4,6		4,60000			
		sloup 14/18 : 2,1		2,10000			
		pozednice 14/9 : 1,8		1,80000			

Položkový rozpočet

S:	23	Revitalizace kulturního domu v Kunčině
O:	02	Vícepráce a méněpráce
R:	03	Výměna uhnílych trámů m.č.206

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
9	762841812R00	Demontáž podbití stropů z prken s omítkou 0,5*5,1	m2	2,55000	138,00	351,90	Práce
10	762822120R01	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2 - doplnění ke stávajícímu trámu m.č.206 - trámy 10/18 cm : 2*2,5 - trámy 8/16 cm : 2*4,5	m	14,00000	188,00	2 632,00	Práce
11	6.1	materiál na svorníky	kpl	1,00000	860,00	860,00	Specifikace
12	605012223	řezivo 0,1*0,18*2,5*2*1,08 0,08*0,16*4,5*2*1,08 0,14*0,18*4,6*1,08 0,14*0,18*2,1*1,08 0,14*0,1*2*1,08	m3	0,43420	10 800,00	4 689,36	Specifikace
13	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	129,66660	7,10	920,63	Přesun hmot

Výměna uhnílych trámů m.č.206 Celkem bez DPH :

26 477,63 Kč